



## The United Nilgiri Tea Estates Company Limited

Regd. Office : P.B. No. 3708, No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018

Phone : 0422-2220566, 2220125 Fax : 0422-2222865 Email : headoffice@unitea.co.in

PAN : AABCT1206H GSTIN-Tamilnadu : 33AABCT1206H1ZX GSTIN-Kerala : 32AABCT1206H1ZZ

CIN : L01132TZ1922PLC000234 Website : unitednilgiritea.com

02.08.2023

The Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block -G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

**Scrip Code: UNITEDTEA**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Board Meeting**

Please find enclosed copies of the notice of Board Meeting published in the newspapers viz. Business Line (English) and Dinamani (Tamil) today.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES CO. LTD

R.V. SRIDHARAN  
Company Secretary



Encl: As above

COIMBATORE

**businessline.**

WEDNESDAY - AUGUST 2 - 2023

**Unitea** THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED

(A Member of the Amalgamations Group)  
CIN : L01132TZ1922PLC000234

Regd. Office: No 3, Savitri Shanmugam Road, Race Course,  
Coimbatore - 641 018, Phone : 0422-2220566  
Email: headoffice@unitea.co.in Website: uniteanilgiritea.com

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 10th August, 2023**, to consider and approve, inter alia, **Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023**.

The said notice may be accessed on the Company's website at [www.unitednilgiritea.com](http://www.unitednilgiritea.com) and also on the Stock Exchange website [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LTD.  
Coimbatore R.V. Sridharan  
01.08.2023 Company Secretary

**தினமணி கோவை 5**

**புதன்கிழமை, 2 ஆகஸ்ட் 2023**

**Unitea** தி யுனைடெட் தீஸ்டேட்ஸ் எஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

(A Member of the Amalgamations Group)  
CIN : L01132TZ1922PLC000234

பதிவு அலுவலகம் : 3, சாவித்திரி சண்முகம் சாலை, ரேஸ் கோர்ஸ்,  
கோயமுத்தூர் - 641018, Phone : 0422-2220566  
E-mail : headoffice@unitea.co.in Website : uniteanilgiritea.com

இந்திய காட்பாவனங்கள் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல்) கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள், 2015ன் விதிமுறை 29(1) மற்றும் விதிமுறை 47(1) (a)ன் படி, நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் 2023ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 10ந்தேதி வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெற உள்ளது. இந்த கூட்டத்தில் 2023ம் வருடம் ஜூன் மாதம் 30ந் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப் பட்டாதி நிதிநிலை முடிவுகள், மற்றவற்றிற்கிடையில், பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பை நிறுவுனத்தின் இணையதளமான [www.unitednilgiritea.com](http://www.unitednilgiritea.com) மற்றும் பங்கு சந்தை இணையதளம் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)ஹும் அணுகலாம்.

தி யுனைடெட் தீஸ்டேட்ஸ் எஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்  
கோயமுத்தூர் R.V. முத்திரன்  
01.08.2023 திருவண செயலாளர்

